אולם היא לא עסקה רק במשפט. בתחילת שנות ה-2000 היא פעלה עם הרב יעקב מדן, ראש ישיבת ההסדר "הר עציון", בבניית הסכם מסגרת חדש בין פלגי הציבור היהודי במדינת ישראל, בינם לבין הפזורה היהודית ובין הציבור היהודי למיעוט הלא יהודי במדינת ישראל.

עבודתם המקיפה פורסמה בשנת תשס"ג-2003 וקטעים ממנה פורסמו גם לפני כן. כותרת עבודתם:

### **מסד לאמנה חברתית חדשה בין שומרי מצוות וחופשיים בישראל \***

רבות מהנחות היסוד עליהן התבססו גביזון ומדן תואמות את הנחות היסוד של לאו"ר בתחומי האמונה האישית, היחס בין האזרח לקהילה ותפקיד מוסדות השלטון בשאלות דת, ערכים ומדינה.